	 Bankrotimi plitik i Isa Mustafes!

Keto dite u konfirmua bankrotimi politik i Isa Mustafes, eshte fjala per bankrotimin e fundit se ky ka liste te gjate te bankrotimeve politike.

Nga formimi i qeverise se tanishme, Isa Mustafa si kryetar i partise me te madhe opozitare ka mbajtur duart ne xhepa ne veprimet politike opozitare, vetem ne kerkesat dhe nismen per zgjedhje te parakohshme i ka nxjerre duart nga xhepat. Keto dite u vetetua se nuk ka zgjedhje te parakoheshme perderisa dialogu me Serbine te marre nje epilog perfundimtar.

Tash Isa edhe per zgjedhje te parakohshme mundet lirisht qe t’i fut duart ne xhepa, edhe ashtu dimer, po mos t’i nxjerre as ne pranvere se nuk ka nevoje. Ka deshtuar qe te ndertoj LDK-ne si alternative per te qeverisur me Kosoven ashtu si i nevojitet tani anetaresise se LDK-se dhe Kosoves. Pa kesilloj alternative, nuk ka qeverisje nga LDK, nuk do t’i kryej pune as bashkimi me Albin Kurtin (bashkimin e Ises me Albinin e shoh si “proletar te te gjitha vendeve bashkohuni”)

Po te me ndegjonte mua, Isa kishte organzuar nje mbledhje me strukturate e LDK-se ku kishte me marre duar trokitje 10 minuteshe lamtumirese nga politika.
	[image: ]



image1.png
<7 Xhevat Meha
@y 18 0Netor 218044 D 21w

Bankrotimi polti | 152 Mustafes!

Keto dte u konfimua bankrotmi poltic | 152 Mustafes, eshte fala per
bankrotimin e fundit se ky ka iste te gjate te bankrotimeve polike.

Nga formimi | qeverise se tanishme, Isa Mustafa si kiyetar | partise me te
mache opozitare ka mbajur duar ne Xhepa ne veprime! tera polike:
‘opoztare, vetem ne kerkesat dhe nismen per 2gjechje te parakonshme | ka
njerte duart nga xhepat. Keto dite u vertetue se nuk ka zgjedhje te
parakohshme perderisa diakogu me Serbine te marre nje epiog perfundimtar.
‘Tasn Isa edne per zgjedhje te parakohshme mundet st ge i ut duart ne.
Xhepa, edhe ashtu dimer, po mos ti jerre as ne pranvere Se nuk ka nevoje.
Ka deshiuar qe te nderto} LOK-ne si atematve per t qeverisur me Kosoven
ashtu si | nevojet tani anetaresise se LDK-se ahe Kosoves. Pa kesilo)
altemative, nuk Ka geverisie nga LK. nuk 6o kiyej pune as basniimi me.
‘Albin Kurti (bashkimin e Ises me Albnin € shoh si “proftar e te gjtha
vendeve bashkonunt
Po te me ndegjonte mua, Isa kishie organizuar nje mbledhie me strukturat e
LDK-se ku kishe marre nje duar rokije 10 minutesne lamtumirese nga
poliika
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Nisma e Isa Mustafes per mosbesimin e qeverisel
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